
31994D0184.doc- редактиран ЦПР  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 24 януари 1994 година 

 

относно сключването на споразумение между Европейската общност и Австралия 

за търговия с вино 

 

(94/184/ЕО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

 като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-специално 

член 113 от него, 

 

като взе предвид предложението на Комисията, 

 

като има предвид, че сключването на споразумението, договорено между Европейската 

общност и Австралия за търговия с вино ще улесни и насърчи търговията с вино между 

договарящите се страни; като има предвид, че в следствие на това е желателно да се 

одобри гореупоменатото споразумение;  

 

като има предвид, че с цел да се улесни прилагането на някои условия на 

споразумението, Комисията следва да бъде упълномощена да направи необходимите 

технически корекции в съответствие с процедурата, посочена в член 83 от Регламент 

(ЕИО) 822/87 на Съвета от 16 март 1987 г. относно общата организация на пазара на 

вино
1
;  

 

като има предвид, че след като условията на настоящото споразумение са пряко 

свързани с мерки, обхванати от общата селскостопанска политика и по-специално от 

правилата на Общността относно виното и отглеждането на лозя, настоящото 

споразумение следва да се установи на ниво Общност, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Споразумението между Европейската общност и Австралия за търговия с вино, както и 

протокола и размяната на писма, приложени към него и одобрени с този документ от 

страна на Европейската общност.  

 

Текстът на актовете, упоменати в първия параграф е приложен към настоящото 

решение.  

 

Член 2 

 

Председателят на Съвета е оторизиран да посочи лицето, упълномощено да подпише 

споразумението с цел да обвърже Общността и да депозира инструмента за одобрение 

от Общността.  

                                                           
1
 ОВ L 84, 27.3.1987 г., стр. 1. Регламент, последно изменен с Регламент (ЕИО) №1566/93 (ОВ № L 154, 

25. 6. 1993, стр. 39). 



31994D0184.doc- редактиран ЦПР  

 

Председателят на Съвета изготвя уведомлението, посочено в член 28, параграф 1 от 

споразумението. 

 

Член 3 

 

За целите на член 17, параграф 2 от споразумението, Комисията е упълномощена да 

сключва необходимите договори, които изменят споразумението съгласно процедурата, 

посочена в член 83 от Регламент (ЕИО) №822/87.  

 

Член 4 

 

Комисията, подпомагана от представители на държавите-членки следва да 

представлява Общността в съвместният комитет, създаден съгласно член 18 от 

споразумението.  

 

Член 5 

 

Настоящото решение следва да се публикува в Официален вестник на Европейските 

общности.  

 

Съставено в Брюксел на 24 януари 1994 година.  

 

За Съвета: 

Председател  

G. MORAITIS  


